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Read Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë. Kontakti Ministria e Diasporës dhe Investimeve

Ministria e arsimit në Maqedoni shpall konkurs rroga të
April 19th, 2018 - Ministria e arsimit dhe shkencës ka shpallur konkurs për realizimin e mësimit plotësues të arsimit fillor në gjuhën amtare për fëmijët e qytetarëve të Maqedonisë që jetojnë jahstë
vendit''Konkurse Dhe Shpallje Ministria Ministry of Foreign
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May 2nd, 2018 - Ministria e Punëve të Jashtme Hashim Thaci Kosova Kosovo Kosovë MPJ MFA Ministry of Foreign Affairs Republic of Kosovo Republika e Kosovës Republika Kosovo Ambasadat e Kosoves Kosovo
Embassy mfa MFA mpj MPJ'

'MAShT shpall konkursin për bursa të studentëve
April 30th, 2018 - Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë MAShT ka shpallur konkurs për ndarje të bursave për studentët e universiteteve publike në programet baçelor dhe master për vitin akademik
2017 2018'

'Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë Pristina
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April 4th, 2018 - Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë Pristina 8 003 pëlqime · 2 274 ishin këtu Organizatë qeveritare'
'Konkurset MASHT
May 2nd, 2018 - REPUBLIKA E KOSOVËS MINISTRIA E ARSIMIT KONKURS I BRENDSHËM AVANCIM Udhëheqës i divizionit për inovacione dhe transfer të teknologjisë'

'Ministria e Zhvillimit Ekonomik
May 2nd, 2018 - Ministria e Zhvillimit Ekonomik e Republikës së Kosovës përgatit dhe zbaton politika të cilat nxisin rritjen dhe stabilitetin ekonomik mundësojnë zhvillimin e biznesit vendas nxisin bashkëpunimin
ekonomik për tërheqjen e investimeve të huaja garantojnë konkurrencën dhe një treg të sigurt sigurojnë një zhvillim të'
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'MINISTRIA E BUJQËSISË PYLLTARISË DHE Ballina
May 1st, 2018 - 11 04 2018 MBPZHR ja procedon në Qeveri Projektligjin për Ushqim dhe Projektligjin për Pijet e Forta Alkoolike Prishtinë 11 prill 2018 Ministria e Bujqësisë Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural ka proceduar
sot në Qeverinë e Kosovës Projektligjin për Ushqim dhe Projektligjin për Pijet e Forta Alkoolike''Ballina MASHT
April 29th, 2018 - republika e kosovËs ministria e arsimit e shkencËs dhe e teknologjis''Skandaloze Konkurs për kineziolog për punësim në sektorin
April 28th, 2018 - Ministria e Arsimit në një konkurs të fundit për punësim kërkon punësimin e bashkëpunëtorit për furnizime publike ndërsa në pjesën ku është evidentuar se çfarë arsimi i lartë kërkohet nënvizohet se mund
të jetë edhe me shkollit të lartë të kryer të degës KINEZIOLOGJI informon INA''Prishtina Online Ballina
May 2nd, 2018 - Prishtina kryeqyteti i dashur i Kosovës me shumë tipare të ndryshme Qyteti ku gërshetohen kulturat popujt dhe zhvillohet një jetë unike Tani me qeverisje të re tiparet kanë potencial të
shëndrrohen në atrakcione e jeta të bëhet e lakmueshme'
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'Ballina Ministry of Foreign Affairs Republic of Kosovo
May 2nd, 2018 - Ministria e Punëve të Jashtme Hashim Thaci Kosova Kosovo Kosovë MPJ MFA Ministry of Foreign Affairs Republic of Kosovo Republika e Kosovës Republika Kosovo Ambasadat e Kosoves
Kosovo Embassy mfa MFA mpj MPJ'
'Ferizaj shpall konkurset për mësimdhënës Ekonomia Online
April 27th, 2018 - Sipas drejtorit të Arsimit në bazë të normativit ku Ministria e arsimit e ka përcaktuar dhe ne 5822 4b10 bbb6 37fce06b6e82 Konkurs per mesimdhenes''Konkurse MINISTRIA E BUJQËSISË mbpzhr ks
net
May 1st, 2018 - ministria e bujqësisë pylltarisË pËrmes pËrfshirjes sË komunitetiit nË zhvillimin rural nË regjionin e mitrovices sË veriut 14 04 2018 konkurs asistent'
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'AAAPARR
May 2nd, 2018 - Agjencia për Arsim dhe Aftësim Profesional dhe Arsimin e të Rriturve u krijua nga Ministria e Arsimit Shkencës dhe e Teknologjisë së Republikës së Kosovës'

'MP Ministria e Arsimit
April 22nd, 2018 - Ministria e Arsimit dhe Shkencës Rruga e Durrësit Nr 23 Tiranë Shqipëri KONKURS për ndarjen e granteve të mobiliteteve afatshkurtra të shkencëtarëve'
'Ministria e Integrimit Europian
April 26th, 2018 - Ministria e Integrimit Europian te Kosoves Ministria e 11 Prill 2018 Konkurs për Ese dhe Fotografi 29 Mars 2018 KONKURS I Jashtem per Zyrtar te Depos'
'Drejtoria Komunale e Arsimit DKA Gjilan Home Facebook
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April 26th, 2018 - Drejtoria Komunale e Arsimit KONKURS PËR REGJISTRIMIN E FËMIJËVE NË NIVELIN E ARSIMIT të bëhet sipas rregullave të parapara nga ministria''Ministria e Arsimit Shkencës dhe
Teknologjisë e
April 30th, 2018 - Historiku Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë Departamenti i Arsimit të lartë dhe shkencës DALSH Detyra primare të DALSH janë planifikimi dhe mbikëqyrja e zhvillimit të sistemit të arsimit
të lartë dhe të shkencës'
'Konkurse Ministria e Infrastrukturës
May 1st, 2018 - Shpallje të Konkursit Publik për Marrëveshje për Shërbime të Veçanta Zyrtar e i e transportit për zhvillim politikave Njoftim për kandidatin e suksesshëm Inspektor i Infrastrukturës Rrugore
Njoftim për kandidatin e suksesshëm Inspektor i Transportit Rrugor Njoftim për kandidatin e suksesshëm Inspektor i Autoshkollave'
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'Matura Shteterore MP Ministria e Arsimit dhe Shkences
May 2nd, 2018 - Ministria e Arsimit dhe Shkencës publikon listën paraprake të fituesve në Institucionet e Arsimit të Lartë Publik faza e parë për vitin akademik 2011 ? 2012''Konkurse Ministria e Financave
April 27th, 2018 - Zyra e Ministrit Ministri Zëvendësministrat Kabineti i Ministrit Zyra e Sekretarit të Përgjithshëm Sekretar i përgjithshëm Komisioni shtetërorë për shqyrtimin e kërkesave për mallra të
konfiskuara''Ballina Ministria e Financave
May 2nd, 2018 - Ministria e Financave në kuadër të Planit të punës ka përfshirë në Programin e saj për vitin 2018 edhe hartimin e KONKURS Zyrtar Ligjor 3'
'Drejtoria Komunale e Arsimit 1 2 vjeç 36 20 36 12 10 14 22
April 1st, 2018 - Drejtoria e Arsimit shpall konkurs për këto vende të lira në institucionet parashkollore publike të Komunës së Prishtinës 1 2 vjeç 36 20 36 12 10 14 22 45'
'Ministria e Drejtesise
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May 1st, 2018 - Ministria e Drejtësisë në bashkëpunim me Ministrinë e Tregtisë respektivisht me Agjencinë për Investime dhe Përkrahje të Ndërmarrjeve në Kosovë'
'Ballina Ministria e Administrates Publike
May 2nd, 2018 - Ministria e Administratës Publike në kuadër të Projektit për Hapjen e të Dhënave ka mbajtur një takim konsultativ për procesin e inventarizimit te të'
'Konkurs Ministria e Administratës Publike Yumpu
April 18th, 2018 - Konkurs Ministria e Administratës Read more about publike administrative zyra prej aplikacionet and konkurs'
'Ministria e Diasporës dhe Investimeve Strategjike
April 13th, 2018 - Departamenti për Ruajtjen dhe Kultivimin e Arsimit dhe Kulturës në Diaspor Ministria e Diasporës Qeveria e Republikës së Kosovës'
'Konkurse ? Ministria e Shëndetësisë
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April 30th, 2018 - 05 2238 vendimi Thirrje publike Udhëzimet për aplikantët Aplikacion për projekt Forma e Buxhetit Forma e deklarates per financimin e dyfishte Formular i deklarates se partneritetit
Deklarate mbi projektet e financuara nga burimet'

'Ministria e Diasporës m facebook com
March 7th, 2018 - Ministria e Diasporës Pristina 18K likes Ministria e Diasporës harton propozon dhe zbaton politikat dhe legjislacionin për promovimin e vlerave të'
'Home Ministria e Diasporës dhe Investimeve Strategjike
April 30th, 2018 - Departamenti për Ruajtjen dhe Kultivimin e Arsimit dhe Kulturës Ministria e Diasporës e Republikës së Kosovës në bashkëpunim me Ministritë e'
'Publikime « MP Ministria e Arsimit
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April 13th, 2018 - Shqipërisë dhe Qeverisë së Republikës së Kosovës për bashkëpunimin në fushën e arsimit dhe KONKURS për ndarjen e granteve MP Ministria e Arsimit'
'Ministria e Tregtise dhe Industrisë
May 1st, 2018 - Ministri i Tregtisë dhe Industrisë Bajram Hasani gjatë qëndrimit të tij në qytetin e Bursas të Turqisë është pritur nga sipërmarrësi Shahap Aktash pronar i fabrikës Aktash''Ministria e
Shëndetësisë
May 2nd, 2018 - MSh lansoi Doracakun e Monitorimit dhe Vlerësimit të Strategjisë sektoriale Shëndetësore Prishtinë 9 mars 2018 Me qëllim të fillimit të zbatimit të Sistemit të Monitorimit dhe Vlerësimit M
amp V të Strategjisë Sektoriale Shëndetësore SSSh 2017 2021 Ministria e Shëndetësisë lansoi sot Doracakun e Monitorimit dhe Vlerësimit'

'Inspektor të Arsimit 7 Portal Pune
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April 30th, 2018 - Portal Pune Oferta Pune Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove Rekrutim Panair Pune Gjej Pune Ministria e Arsimit'

'Ballina Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sportit
April 26th, 2018 - Konkurs për projekte 17 04 2018 Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sportit më 18 Prill 2018 në orën 12 00 shënon Ditën Ndërkombëtare të Monumenteve''Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë
Pristina
April 14th, 2018 - Ministria e Arsimit Ne cilesin e Kryetares se Keshillit Rinor te Ballkanit ne Kosove zv minister Artan Berisha duam nga ti pune perkushtim sinqeritet ndaj''Vende Pune Konkurse MFSK MKBS
MKSF
April 30th, 2018 - MFSK MKSF MKBS Ministria e Forcave Të Sigurisë së Kosovës Kosova Kosovo Prishtina Prishtinë Pristina''KONKURS Ministria e Administratës Publike yumpu com
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April 2nd, 2018 - KONKURS Ministria e Administratës Read more about upravlja posedovati tehnologije iskustva konkurs and administrativnih'

'Ballina Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sportit
May 2nd, 2018 - Baleti Kombëtar i Kosovës për herë të parë në Paris Në vizitën e tij të parë në Francë Baleti Kombëtar i Kosovës BKK për nder të 10 vjetorit të Pavarësisë ka performuar për 3 ditë në skenën
mitike të teatrit Le Palace javën e kaluar duke ofruar ?Recomposed? balet bashkëkohor për 20 interpretues me'
'MAPL ? Ministria e Administrimit te Pushtetit Lokal
April 30th, 2018 - Me qëllim të finalizimit të këtij Projektligji Ministria e Administrimit të Pusht Më shumë Lajmet Bashkëpunimi ndër komunal dhe komunal ndërkombëtar''Ministria e Punëve të Brendshme
May 2nd, 2018 - 30 04 2018 Ministria e Punëve të Brendshme në bashkëpunim me kompaninë ?Veridos? ka fituar çmimin ?ICT shpërblimi publik më i mirë i vitit?'
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'Ministria e arsimit në Maqedoni shpall konkurs rroga 1900
May 1st, 2018 - Ministria e arsimit dhe shkencës ka shpallur konkurs për realizimin e mësimit plotësues të arsimit fillor në gjuhën amtare për fëmijët e qytetarëve të Maqedonisë që jetojnë jahstë vendit''Konkurse Ministria e
Administrates Publike
April 30th, 2018 - ministria e administratËs publike mbajti takim me donatorË pËr refomËn nË administratËn publike konkurs hape pdf drejtor i''Ministria e Infrastrukturës
April 30th, 2018 - Shpallje Shpallje të Konkursit Publik për Marrëveshje për Shërbime të Njoftim për kandidatin e suksesshëm Inspektor i Infrastrukturës Rrugore Njoftim për kandidatin e suksesshëm Inspektor i Transportit
Rrugor''Vende te lira Pune ne Arsim dhe Edukim 68
April 22nd, 2018 - DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT DKA SHPALL KONKURS PËR KËTO VENDE TË LIRA TË PUNËS Niveli Institucioni Shkolla Vendi Pozita Vendi i lirë Kodi i pozitës'
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'Read Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë
April 11th, 2018 - Readbag users suggest that Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë is worth reading The file contains 85 page s and is free to view download or print'

'Kontakti Ministria e Diasporës dhe Investimeve
March 22nd, 2018 - Departamenti për Ruajtjen dhe Kultivimin e Arsimit dhe Kulturës në Diaspor Ministria e Diasporës Qeveria e Republikës së Kosovës'
'
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